INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO
MUNDIAL EN ZACATECAS

LIBERACION DE RECURSOS

GASTOS A COMPROBAR
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC58-155

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO

RF.C: TOPC740830HZS

POR LA $2,571.00

CANTIDAD DE:  (DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO:

SUCURSAL: CLABE:

FECHA: 09/11/2022

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION OBRA  SECTOR DEPEND, OBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA NTE IMPORTE
1123-2022-10-5- 4 0 1123 2022 10 5 0 0 0 2219201 2,571.00
0-0
SUBTOTAL 2,571.00
RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6 IMPORTE
SUBTOTAL
NETO A PAGAR $2,571.00

ATENTAMENTE

=

—

\
=
ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ L.C. Mﬁ(l'liA ANGMCA GALINDO RIVERA
DIRECTOR GENERAL COORDINADORA ADMINISTRATIVA
SHPREF DEP CT 13/12/2022 12:45 Pigina 1 de 1
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LIBERACION DE RECURSOS

GASTOS A COMPROBAR |
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58- INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GG(C58-155
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
R.FE.C.: TOPCT40830HZS
POR LA CANTIDAD DE: $2,571.00
(DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0
SPEUA: 0
BANCO:
SUCURSAL: CLABE:
FECHA: 9 de noviembre de 2022

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION Doc BENEFICIARIO JUSTIFICACION IMPORTE
5 VIATICOS A COMPROBAR A LA CIUDAD DE PUEBLA
1123-2022-10-5-0- 4 4 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO CONMEMORACION DEL 35 ANIVERSARO DEL $2,571.00
0 CENTRO HISTORICO DE PUEBLA EN LA LISTA DEL

PATRIMONIO MUNDIAL

SUBTOTAL $2,571.00
RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL S NIVEL 6 INMPORTE
SUBTOTAL
NETO A PAGAR $2,571.00

SIIPREF DEP CT

Pigina 1 de 1 'b-) 5



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRI-MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacion De Pasivo Diario

13/12/2022
R - - 12:46 hrs
TIPO DE POLIZA: [ CP | NUMERO: 112000002 | FECHA DE POLIZA: 09/12/ 2022
CONTRARECIBO: | 456 5 _ , , |
CONCEPTO: 126 - PAGO DE VIATICOS | POLIZA DE REFERENGIA: |EG- 12000001
TIPOBENEF:  E CVE BEN: 20 | BENEFICIARIO: ' TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO |
Detalle de Paliza
#] CUENTAS CONTABLES \ VALIDACION DESCRIPCION ~ CARGOS ABONOS  Suf
[Nt [N2 [ N3 T N4 [ N5 [ N6 | Validacion [Consec : |
1123 2022 10 5 0 0 456 122 CARLOS AUGUSTO TOR 2,571.00 0.00
CARLOS AUGUSTO TOR
2112 1209 5 20 0 0 456 122 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 0.00 2,571.00
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
SUMAS IGUALES: 2,571.00 ] e

SITUACION DE LA CXP: ELAB

P - PAGADA VERONICA CAMPOS | ~COORDIKADORA ADMINISTRATIVA L
: : : L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA %)

Informatica Finanzas Péliza CP- 12000002 Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccidn de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 371
Fecha de Listado : 09/12/2022
Fecha de Pago : 09/12/2022
Banco Pagador : 4608 BANORTE

Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
456 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A LA CIUDAD $2,571.00

D

Total Relacion: $2,571.00

)7

“L.C. MARTA ANGELICA GALINDO RIVERA \ ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
DIREQTOR GENERAL
Pagina 1



Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

13/12/12022
o - - o - 12:36 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: 112000001 | FECHA DE POLIZA: | 09/12/ 2022 |
CONTRARECIBO: [dB8 80 i e s e Lodet e R
CONCEPTO: [126 - PAGO EVIATICOS | POLIZADE REFERENCIA: | cP- 12000002 SRR |
NUM. SPEI; (122 S BANCO! 4608-BANORTE i i -
TIPOBENEF:  |E |CVE BEN: 120 | BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO ¥ |
CTA BEN: 11116744608-BANORTE | IMPORTE: |2,571.00 |
_ e R R _____ Detallede Péliza
# ~ CUENTAS CONTABLES DESCRIPCION CARGOS ABONOS
NT [ N2 [ N3 [N4 | N5 [ N6 | ‘
2112 1209 5 20 0 0 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 2,571.00 0.00
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 2,571.00
SUMAS IGUALES: | 2,571.00 2,571.00
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO: AFECTO:
A - AFECTADA VERONICA CAMPOS “ MARIA/ANGELICA GALINDO RI Direccién De Contabilidad
CONTABLEMENTE
Direccion de Tesoreria Péliza EG- 12000001

Pagina 1
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9/12/22, 14:56

a5 BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizdé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcidn 1:
AUtExcepcién 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Impresién NBX|

Lmprimiy Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

09/12/2022 14:56:32

1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACAT
CRP100224V30

MXP

SER PUBL

CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
1204566220

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACAT
TOPC7408309X4

$2,571.00

$0.00

08/dic./2022

202212

Viaticos a la cd. Puebla, Pbla.

578

PROCESO COMPLETO

$3.00

$0.48

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
08/dic./2022 13:31:39 p. m,
MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
08/dic./2022 13:35:50 p. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la Institucién, segin
corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha

sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

about:blank

el 3

(,5 -)

1M
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Organizacion « Convencién

Z aca teca S de las Naciones Unidas + de Patimanio

para la Educacion, + Mundial

e s
COBIERNO DEL ESTADO Ia Ciencia y la Cultura o )
027 e W P
2021-2 f
7 (/O f

ARQ. CARLO STO TORRES PER
DIRECTOR ENERAL DELINSTITUTO R GIONAL _A_////
{DEL P NIO MUNDIA E!LZACATECAS

08 DE DICIEMBRE DE 2022
OF. NUM. IRPMZ-CA-20221208/0244

En virtud de la invitacién hecha a este Instituto Regional Del Patrimonio Mundial en Zacatecas, por parte del
Instituto Nacional de Antropologia e Historia, para participar en evento de Conmemoracion del “35 aniversario
de la Inscripcion del Cetro Histdrico de Puebla, en la Lista del Patrimonio Mundial”; y atendiendo su indicacidn,

sirva la presente como su Oficio de Comisién, para asistir a este evento, que se llevard a cabo el 09 de
diciembre de 2022, en la Ciudad de Puebla, Pbla.

Sin mas por el momento, le reitero las seguridades de mi mas alta consideracion.

ATENTAMENTE

CIUDAD DE ZACATECAS, PATRIMONIO MUNDIAL

RiA ANGELICA GALINDO m&m&
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

C.C.P.Expediente personal.
“p. Archivo. m

PP, Centro Historico, C.P. 98000, Zacatecas, Zac.
Tel. 452 (492) 92 42339, 92 43342, 92 41910
e-mail: ma.galindo@irpmzcc2.org
direccion@irpmzcc2.org

S R R




®

Zacatecas

GOBIERNO DEL ESTADO
20212027

 Estatal N ~ OficioNo.003
Nacional X o )
Internacional
Fecha
08/12/2022

_Nombre  CARLOSAUGUSTO _ Puesto  Director
R.F.C. TOPC740830 Categoria DIRA
Dependencia Centro Regional del Patrimonio Mundial en Zacatecas No. 234882

Empleado

Me permito hacer de su conocimiento que ha sido comisionado

Durante: 1 dia(s) Periodo del 09 de DICIEMBRE DE 2022

_Lugar dea comisién __CD. DE PUEBLA, PBLA. _

Conelobjetode  ASISTIR AL EVENTO DEL 35 ANIVERSARIO DE LA INSCRIPCION DEL CENTRO HISTORICO DE PUBLA
_EN LALISTA DE PATRIMONIO MUNDIAL,

Estimacién de Gastos segun tarifa

Durante 3 dia(s) Tarifa diaria Ndmero dias Subtotal Observaciones

Alimentacién ©$ 73500 1 ©$ 735.00
Hospedaje $ 1,836.00 1 $ 1,836.00

Traslado (combustible) ~$000

Taxis $0.00

Casetas $0.00

Total $ 2,571.00

Medio de Transporte

Tipo de vehiculo MNo.econdmico . No.placy

_ Ofical
Particular
Autobis Salida:

Observaciones

Llegada
Avidn Salida: 09 DE DICIEMBRE DE 2022
_ Llegada: 09 DE DICIEMBRE DE 2022

i —

.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
Coordinacion Administrativa Comijiionado



acion » Convencion

Grganiz ]

Za Cateca S de las Naciones Unidas « de Patnmaonio oo
para la Educacion. » Mundial wmoten

GOBIERNO DEL ESTADO la Ciencia y la Cultura

20212027

MEMORANDUM

L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL IRPMZ
PRESENTE

8 DE DICIEMBRE DE 2022
MEM. NUM. IRPMZ-DIR-20221208/024

Por este medio solicito a Usted genere los viaticos necesarios para atender la invitacién
que nos hizo llegar el Instituto Nacional de Antropologia e Historia, Centro Puebla, para
asistir el 9 de diciembre de 2022 a la conmemoracidn del 35 aniversario de la inscripcion
del Centro Histérico de Puebla en la Lista del Patrimonio Mundial.

Sin otro particular por el momento, me despido, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
CIUDAD DE ZACATECAS, PATRIMONIO MUNDIAL

CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
DIRECTOR

c.c.p. Archivo

631, Centro Historico, C.P. 98000, Zacatecas, Zac.

Tel. 52 (492) 92 42339, 92 43342, 9241910
e-mail: augusto_torres@irpmzcc2.org
direccion@irpmzcc2.org
https://www.irpmzec2.org
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CULTURA C%)INAH CENTRO INAH PUEBLA

Y SECRETARIA DE CULTURA D|RECC*6N DE MUSEOS

Ciudad de Puebla, Pue., a 08 de diciembre de 2022

ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
DIRECTOR GENERAL

INSTITUTO RECIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL
ZACATECAS, CENTRO CATEGORIA 2

PRESENTE

Sirva la presente para hacerle llegar un cordial saludos y a la vez compartirle
que el Instituto Nacional de Antropologia e Historia en colaboracién con la Secretaria
de Cultura del Estado de Puebla, en el marco del XXXV Aniversario del Centro Historico
de Puebla como Patrimonio Mundial nos complace extenderle una atenta y cordial
invitacion para impartir la conferencia magistral México en el Marco de la
Convencién del Patrimonio Mundial.

El evento en mencidn tendra verificativo el dia viernes 9 de diciembre de 2022 a las
13:00 horas, en el Museo Casa del Dean, ubicado en 16 de septiembre 507, Centro
Historico, Puebla Pue.

Sin mas por el momento agradecemos anticipadamente su disposicion.

ATENTAMENTE

VAR 1%

mT———"

MIRO- ANUE'-V"-'-ARk ELWWAZQUEZ  MTRO. MANUEL A. MELGAREJO PEREZ
DIRECTO
ENTRO INAH PUEBLA
I8

i
E
J}.‘

DIRECTOR DE MUSEOQOS

‘C.cp. Archivo
MAMP/gsv

Avenida Ejércitos de Oriente $/N, Colonia Centrc Civico 5 de Mayo, Zona Los Fuertes, C.P. 72270, Puebla, ,%
Tel: 2222137390 Ext. Z98008 manuel melgmzejo@inah g6b.mx
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Puebla, Méexico
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INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO
MUNDIAL EN ZACATECAS

LIBERACION DE RECURSOS

GASTOS A COMPROBAR ]|
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC58-11

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO:  TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTOQ

R.F.C.: TOPC740830XXX

POR LA §8,380.00

CANTIDAD DE: (OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 ML.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: BANORTE

SUCURSAL: 1 CLABE: 07230001204566220
FECHA: 31/01/2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION BRA

SECTOR

DEPEND. OBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE

1123-2023-10-4- 1 0 1123 2023 10 4 0 0 0 2319201 8,380.00
0-0

. suBroTALL

RETENCIONES NIVEL 1

NIVEL 2

NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL § IMPORTE

 SUBIOTAL
NETOAPAGAR 5838000

ATENTAMENTE

s L
. - 7 . .
STO TORRES PEREZ el M&RIA ANGELICA GALINDO RIVERA
CTOR COORDINADORA ADMINISTRATIVA

Q. CARLOS AUG

SIIPREF DEP CT



LIBERACION DE RECURSOS

GASTOS A COMPROBAR
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC38-11
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
RFEC.: TOPCT740830XXX
POR LA CANTIDAD DE: $8,380.00
(OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: i
SPEUA: 0
BANCO: BANORTE
SUCURSAL: 1 CLABE: 07230001204566220
FECHA: 31 de enero de 2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION 5 BENEFICIARIO JSTIFICACION IMPORTE
3 i VIAICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A LA CIUDAD DE
1123-2023-10-4-0- 1 of003 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO R0 A PHIM R ST DL COR O e $8,380.00
0 ADMINISTRACION

SUBTOTAL

NIVEL 6

RETENCIONES

NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL 5
. SUBTOTAL
S _ NETOAPAGAR
SIIPREF DEP CT Pigina 1 de 1

)0



INSTITUTO REGIONAL DEL F’ATRI.MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacion De Pasivo Diario

TIPO DE POLIZA: | CP | NUMERO:

13/02/2023
10:52 hrs

| 1000019 | FECHA DE POLIZA: | 31/01/2023 |

CONTRARECIBO: | 21

CONCEPTO: 126 - PAGO DE VIATICOS ‘ | POLIZA DE REFERENCIA: [cp-21
TIPO BENEFI: E |CVEBEN: 16 | BENEFICIARIO: | TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
B S e B N - . o ) __Detalle de Poliza
#] CUENTAS CONTABLES [ VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
[NT[N2 N3 [ N4 [ N5 | N6 | Vaidacien  |Consec | : |
1123 2023 10 4 0 0 21 21 CARLOS AUGUSTO TO 8,380.00 0.00
CARLOS AUGUSTO TO
2112 131 5 16 0 0 21 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 0.00 8,380.00
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
SUMAS IGUALES: | 8,380.00 ~ 8,380.00]
/1
SITUACION DE LA CXP: —)RE\;) ;
. ‘ !
S - AFECTADA VERONICA CAMPOS uéOOIf{DINADORA ADMINISTRATIVA
PRESUPUESTALMENTE
L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
Informatica Finanzas Pdliza CP- 1000019 Pagina 1

7



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 17
Fecha de Listado : 31012023
Fecha de Pago : 31/01/2023
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
21 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIRA LA CIUDAD  $8,380.00

D

Total Relacion: $8,380.00

L.C MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Pégina 1

PAY



Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

13/02/2023
- - 10:56 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG NUMERO: | 1000020 | FECHA DE POLIZA: | 31/01/2023 |
CONTRARECIBO: [21 Shhent e Tt _
CONCEPTO: (126-PAGODEVIATICOS | POLIZA DE REFERENCIA: | cP- 1000019 Baa e
NUM. SPEL: b i e Sk BANCO: 4608-BANORTE o
TIPOBENEF:  E CVEBEN: 16 ' BENEFICIARIO: _TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO i
CTA BEN: 1116744608-BANORTE IMPORTE: 8,380.00 Fidd
Delalle de Poliza
D S R CUENTAS CONTABLES DESCRIPCION [~ CARGOS 1 ABONOS
[NT [ N2 [ N3 [ N4 | N5 [ Np | |
2112 131 5 16 0  0TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 8,380.00 0.00
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 8,380.00
SUMAS IGUALES: | 8,380.00 8,380.00

SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO:

AFECTO:

A - AFECTADA
CONTABLEMENTE

Administrador

maRia ANGELICA GALINDO RI

Direccién De Contabilidad

Direccion de Tesoreria

Péliza EG- 1000020

‘)3 Pagina 1



J® BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RECH BMNS950Z0955757

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario

Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacidn
NUmero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisién

IVA Comision

Capturdé

Fecha Captura
Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

08/02/2023 13:51:53

1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACAT

CRP100224V30

MXP

SER PUBL

CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
1204566220

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACAT

TOPC7408309X4

$8,380.00

$0.00

31/ene./2023

202301

VIATICOS A LA CD. DE MEXICO CONSEJO DE ADMINISTRA
684

PROCESO COMPLETO

$3.00

$0.48

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
31/ene./2023 13:03:51 p. m.
MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
31/ene./2023 13:13:19 p. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F,

Para el caso de aclaracién respecto a la operacidn celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pafs 01 800 226 6783

P



™

Zacatecas

OBIZRNC
2021

Estatal
Nacional
Internacional

) N\or‘nEre
R.F. C
Dependencia

Durante 3 dla(s)

Lugar de la comlsmq_
Conel objeto de

Durante 3 dla(s)

Allmentacnon
Hospedaje

“Trasla‘d(;(com‘bustlble) DS

Taxis

Casetas

Otros (Vuelo de ida cd. De México)

Tipo de vehicu[g_
0f|C|a|

~ Particular '

Autobus

Avidén

L.C. MARY ANGELL A GALINDO RIVERA
Coordinacion Administrativa

Oficio de Comisién
B

Fecha
31/01/2023

DlrectOr:__:_'
DIRA
234882

Puesto )
Categorla

No.
Empleado

__ CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ

TOPC74083O
Centro Regional del Patrimonio Mundial en Zacatecas

Me permito hacer de su conocimiento que ha sido comisionado

Perlodo del 01 AL 03 DE FEBRERO DE 2023
CD DE MEXICO MEX

'ASISTIR A LA REUNION DEL CONSEIO DE ADMINISTRACION DEL INSTITUTO REGIONAL DEL
__ PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS A LLEVARSE A CABO DEL 01 AL 03 DE FEBRERO DE 2023

Estimacion de Gastos segiin tarifa

Tarlfa dlarla Numero dias Subtotal Observauones

§ 1080.00 3 5 2 880.00
S 0.00 2 3 0.00

0.00

7
$ 500.00
5 0.00

$ 5,000.00

Total $ 8,380.00

Medio de Transporte
_No.econémico  No.placa __Observaciones
001

CzEP21D

Salida:

Llegada

Salida:
_Lllegada

08:03 Horas

ARQ. CARLOS AUGUSTO|{TORRES PEREZ
Comisiongflo



Zacatecas

GOUIERNG DEL ESTADO
2021-2027

ARQ CARI.OS AUGQSTO TORRES PEREZ
DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO REGIONAL
DEL PATRiMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
PRESENTE

31 DE ENERO DE 2023
OF. NUM. IRPMZ-CA-20230131/006

En virtud de la celebracién de la Reunién del Consejo de Administracién del Instituto Regional del Patrimonio
Mundial en Zacatecas, a llevarse a cabo en la Ciudad de México, Méx., los dias del 01 al 03 de Febrero del afio

en curso; sirva la presente como su Oficio de Comisién, con fundamento en el Manual de Normas y Politicas
del Ejercicio del Gasto 2023.

Sin mas por el momento, le reitero las seguridades de mi mas alta consideracion.

ATENTAMENTE
CIUDAD DE ZACATECAS, PATRIMONIO MUNDIAL

o

L. C MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Jsmuro REGIONy ~— COORDINADORA ADMINISTRATIVA

DEL F‘ATR!MON
MUNDIAL EN
24 CATE(\AQ

_,.,»f'td;'C.P. Expediente personal.

/
c.c.p. Archivo, (m 6 }
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Presidencia del Consejo de Administracion
Instituto Regicnal del Patrimonio Mundial en Zacatecas

DR. EDUARDO JARAMILLO NAVARRETE
DIRECTOR GENERAL PARA LA ORGANIZACION
DE LAS NACIONES UNIDAS

SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES
PRESENTE

23 DE ENERO DE 2023
OF. NUM. PCA-IRPMZ-DIR-20230123/011 _

Como es de su atento conocimiento, en el Acuerdo Enmendado de 2014 del Instituto
Regional del Patrimonio Mundial en Zacatecas (IRPMZ), Centro Categoria 2, bajo los
auspicios de la UNESCO, en su Articulo 7, se sefiala que la Secretarla de Relaciones
Exteriores forma parte del Consejo de Administracion.

En razon de lo anterior, por este medio me permito extenderle una cordial invitacion para
que nos acompalie a la Segunda Reunién Ordinaria de este Consejo, que se realizara en
modalidad mixta (presencial o via remota), a las 10:00 h., del jueves 2 de febrero de 2023,
en la sala Francisco |. Madero, 1er piso, de la Secretaria de Relaciones Exteriores, ubicada
en Plaza Juarez No. 20 Colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06010, en la Ciudad de
Meéxico.

Asimismo, ruego a Usted tenga la bondad de hacer extensiva la invitacion a: Sr. Gustavo

Morales Cirion, Encargado del Sector Cultura, Misién Permanente de México ante la

UNESCO y al Ministro Mauricio Torres Cérdova, Coordinador para Organismos
~ Internacionales Especializados de la ONU. : : :

Sin otro particular por el momento, le envic un cordial saludo.

ATENTAMENTE
IDAD DE ZACATECAS, PATRIMONIO MUNDIAL
\ e K e

INSTITUTO REGIONAL
D%upﬁgﬁl"“’“‘ CARLOS AUGUBTO TORRES PEREZ
zacieeIRECTOR GENERAY DEL INSTITUTO REGIONAL
DELPATRIMONIS MUNDIAL EN ZACATECAS

c.c.p. Archivo




INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACATECAS
LIBERACION DE RECURSOS
GASTOS A COMPROBAR
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC58-26

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO:  TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO

R.F.C.: TOPC740830XXX

POR LA $11,664.00

CANTIDAD DE: ( ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: BANORTE

SUCURSAL: 1 CLABE: 07230001204566220
FECHA: 17/02/2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION

OBRA SECTOR

DEPEND. OBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE

1123-2023-10-4- 2 0 1123 2023 10 4 0 0 0 2319201 11,664.00
0-0

RETENCIONES

NIVEL 1 NIVEL 5
ATENTAMENTE
e ——
f — : J \/,, ,
RQ. CARLOS AYGUSTO TORRES PEREZ L.C. Mé(RiA ANGELICA GALINDO RIVERA
DIRECTOR COORDINADORA ADMINISTRATIVA
SIPREF DEP CT 2402/2023 13:42

Pigina 1 de 1



LIBERACION DE RECURSOS

GASTOS A COMPROBAR
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GGC58-26
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
RFE.C.: TOPC740830XXX
POR LA CANTIDAD DE: $11,664.00
( ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0
SPEUA: 0
BANCO: BANORTE
SUCURSAL: 1 CLABE: 07230001204566220
FECHA: 17 de febrero de 2023

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION BENEFICIARIO JUSTIFICACION IMPORTE
5 VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A AMERICA
1 123-20203-1 0-4-0- 2 L4 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO CENTRAL A TRABAJOS RELATIVOS AL INSTITUTO §11,664.00

RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3 NIVEL 4

.86

SIIPREF DEP CT Pégina 1 de 1



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIIIVION!O MUNDIAL EN ZACATECAS

Informatica Finanzas

Creacion De Pasivo Diario

24/02/2023
- - - - o 13:41 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP | NUMERO: | 2000028 | FECHA DE POLIZA: | 17/02/ 2023 |
CONTRARECIBO: | 56 e 0
CONCEPTO: 126 - PAGO DE VIATICOS | POLIZA DE REFERENCIA: | CP-56 __
TIPOBENEFI:  |E  CVE BEN: 16 | BENEFICIARIO: | TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
o ; Detalle de Péliza
#/ ~ CUENTASCONTABLES |  VALIDACION |  DESCRIPCION ~ CARGOS ABONOS Suf
N1 [N2 | N3 ' N4 | N5 [ N6 | Validacion [Consec |
1123 2023 10 4 0 0 56 56 CARLOS AUGUSTO TO 11,664.00 0.00
CARLOS AUGUSTO TO
2112 217 5 16 0 0 56 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 0.00 11,664.00
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
SUMAS IGUALES: ~ 11,664.00 11,664.00

SITUACION DE LA CXP:

S - AFECTADA VERONICA CAMPOS
PRESUPUESTALMENTE
L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
Informatica Finanzas Poliza CP- 2000028 Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 44
Fecha de Listado : 17022023
Fecha de Pago : 17/02/2023
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
56 TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO VIATICOS A COMPROBAR AL ASISTIR A AMERICA $11,664.00
CEN
Total Relacion: $11,664.00
L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ 9‘88

DIRECTOR
Pagina 1



Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

24/02/2023
o o o 13:50 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: | 2000026 | FECHA DE POLIZA: | 17/02/2023
CONTRARECIEBO: B s i e S : =
CONCEPTO:  [126- PAGO DE VIATICOS |POLIZADE REFERENCIA: | CP- 2000028 e i
NUM. SPEI: P e TSR panCO: 14608-BANORTE o 1
TIPOBENEF:  |E  |CVE BEN: 16 BENEFICIARIO: ' TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
CTA BEN: 1116744608-BANORTE  IMPORTE: 111,664.00 1
ARIE T Detalie de Péliza
# CUENTAS CONTABLES ~ DESCRIPCION : CARGOS ABONOS'
NT | N2 | N3 [ N& | N5 [ N6
2112 217 5 16 0  0TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO 11,664.00 0.00
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 11,664.00
SUMAS IGUALES: | 11,664.00 11,664.00
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO: AUTORIZO: AFECTO:

A - AFECTADA
CONTABLEMENTE

Administrador

MARIA ANGELICA GALINDO RI

Direccion De Contabilidad

Direccién de Tesoreria

Paliza EG- 2000026

Pagina 1



@ |
Zacatecas

GOBIZRNO DEL ESTADG

Organs
04 554 Naceares

20212027

Nauonal
Internacional

_Nombre
R F C
Dependencia

Durante 7 dla(s)

B Lugar de Ia comlsmn
Con el objetc de

Durante 3 dla(s)

A!lmentacton

Hospedaje

Traslado (combustible)

Taxis
Casetas

Otros

Tipo de vehiculo
_ Oficial

* Particular
Autobus

Avién

_CD. DE MEXICO, GUATEMALA, PANAMA,

__ENLOS PAISES DE GUATEMALA, PANAMA, COSTA RICA Y EL SALVADOR.

W

pocn s Educacin. + Mundiat
taCencayla Cultues

Oficio de Comision

Fecha
17/02/2023

' CARLOS AUGUSTQ TORRES PEREZ

TOPC740830
Centro Regional del Patrimonio Mundial en Zacatecas

No.
Empleado

Me permito hacer de su conocimiento que ha sido comisionado

Perlodo del 18 AL 24 DE FEBRERO DE 2023

Ca\tegorl'z;w

of;cmNQO{)? S ———

234882

ASISTIR Y ATENDER LA MISION DE REUNIONES REGIONALES DE TRABAJO EN AMERICA CENTRAL

Estimacion de Gastos segln tarifa

Tanfa diaria Numero dias Subtotal
$ 1,863.00 7 $

$ 0.00 6 0.00

$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

Total $ 11,664.00

Medio de Transporte
Ln-SConBmieo. _No.placa

Salida:

Llegada
X Salida: 18/02/2023
Llegada 24/02/\2_92._3ww”w

Observaciones

11,664.00

Observaciones

Horas

Horas

/vl

E.C MARIA ANGELICA ALJNDO RIVERA

Coordinacion Administrativa

ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
Comisionado

284



1712123, 15:56

S BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario

Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
NUmero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura
Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucidn
Nombre del Archivo

Impresion NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

17/02/2023 15:56

1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACAT

CRP100224V30

MXP

SER PUBL

CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
1204566220

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACAT

TOPC7408309X4

$11,664.00

$0.00

17/02/2023

202302

Viaticos Mision Centroamerica 2023
703

OK. OPERACION EFECTUADA

$3.00

$0.48

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
17/02/2023 03:53:38 p. m.

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
17/02/2023 03:55:17 p. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783 g"ol D

about:blank

171
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anizacion « Convencion

Z a Ca tec as de las Nac?o;gss Unidas + de Patrimonio “ﬁﬁi’%}nﬁéﬁ

para la Educacion, « Mundial
GOBIERNO DEL ESTADO la Giencia y la Cultura +

2021-2027

DIRECT REGIONAL
DEL-PATRIMONIO MU EN ZACATECAS
RESENTE

17 DE FEBRERO DE 2023
OF. NUM. IRPMZ-CA-20230217/0020

En virtud de asistir y atender la Mision Centro América en los paises de Guatemala, Panamé, Costa Rica y El
Salvador del 18 al 24 de Febrero del 2023; sirva la presente como su Oficio de Comision, con fundamento en
el Manual de Normas y Politicas del Ejercicio del Gasto 2023.

Sin més por el momento, le reitero las seguridades de mi mas alta consideracién.

ATENTAMENTE
CIUDAD DE ZACATECAS, PATRIMONIO MUNDIAL

. MARIA ANGI ﬂc;\ GALINDO RIVERA
OORDINADOQRA ADMINISTRATIVA #

C.C.P. Expediente personal.
c.c.p. Archivo.

yeentro Histérico, C.P. 98000, Zacatecas, Zac.

Tel. +52 (492) 92 42339, 92 43342, 92 41910

e-mail: ma.galindo@irpmzcc2.org

direccion@irpmzcc2.org
https://www.irpmzcc2.org



@ | @mo®

Organizacign + Convencian
Zacatecas detes Naciones Linias + de Patamano
para la Educacién, « Mundial
GOBIERNO DEL ESTADO ta Ciencia y fa Cultura o
202%-2027

MEMORANDUM

L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL IRPMZ
PRESENTE

_ 17 DE FEBRERO DE 2023
MEM. NUM. IRPMZ-DIR-20230217/003

Con el propésito de presentar a la nueva gestién directiva, el Plan de Trabajo 2023
y actualizar nuestros directorios de puntos focales y gestores de sitios Patrimonio
Mundial, por este medio solicito a Usted genere los viaticos necesarios para realizar
una Mision de Trabajo por los paises de América Central, del 18 al 24 de febrero de
2023.

Sin ofro particular por el momento, expreso a Usted las seguridades de mi mas alta

consideracion.

ATENTAMENTE
DE ZACATECAS, PATRIMONIO MUNDIAL

«C-:TECP& D
INSTITUTO REGIONAL / /Q'

DEL - , '
onoI2R R 0S AUGUSTO TORRES PEREZ

ZACBIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO REGIONAL
DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

@?Cfé; ’

22p1)17

c.c.p. Archivo

831, Centro Histérico, C.P. 98000, Zacatecas, Zac.
Tel. +52 (492) 92 42339, 52 43342, 92 41910

direccion@irpmazcc2.org
https://www.irpmzcc2.0rg



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO

MUNDIAL EN ZACATECAS
LIBERACION DE RECURSOS
PAGO A PROVEEDORES
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GPP58-5571

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO:  VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.,V,

R.F.C.: VMAT80929RK4
POR LA $26,830.00

CANTIDAD DE:  (VEINTISEIS MIL OCHO CIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: i}

BANCO: BBVA BANCOMER

SUCURSAL: 1 CLABE: 112930004459045521
FECHA: 23/12/2022

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

© VALIDACION = . SECTOR DEPEND. OBIETIVO PROGRAMA SUBPROGH. PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE
5801204113761 1 i 58 2 6 0 204 3761 2219201 26,830.00
- SUBTOTAL. 26,830.00
RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL3 NIVEL 4 NIVEL § NIVEL 6 IMPORTE
SUBTO'I‘_AL 3
NETO A PAGAR $26,830.00

ATENTAMENTE

)

ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ . L.C{. MARIA A{GCEL/[CA GALINDO RIVERA
GENERAL COORDINADORA ADMINISTRATIVA

SHPREF DEP CT 04/01/2023 11:07 Pégina 1 de 1

18



LIBERACION DE RECURSOS

PAGO A PROVEEDORES

TRAMITADO POR:
LAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
Lo DE RELACION: GPP58-5571
APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO: VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.
R.F.C.: VMAT780929RK4
POR LA CANTIDAD DE: $26,830.00
( VEINTISEIS MIL OCHO CIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0
SPEUA: 0
BANCO: BBVA BANCOMER
SUCURSAL: 1 CLABE: 012930004459045521
FECHA: 23 de diciembre de 2022

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION IMUORTE

5801204113761 1 AAB875 VIAJES MAZZOCCO, S.A.DE C,V. HOSPEDAJE ITINERARIO CENTROAMERICA, $26,830.00

RESERVACION EN HOTEL EN EL EXTRANJERO

e i e SU_BTOTAIZ. Gl $26,830.00
RETENCIONES NIVELZ NIVEL 3 NIVEL 4 NIVEL § NIVEE 6 IMPORTE
SUBTOTAL
NETO A PAGAR  $26,830.00

SHPREF DEP CT

Pigina 1 de ] ‘ c



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRI'MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Coordinacion Administrativa

Creacién De Pasivo Diario

04/01/2023
- S o 11:06 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP | NUMERO: 12000043 | FECHA DE POLIZA: | 23/12/2022 |
CONTRARECIBO: (499 AR ; B B
CONCEPTO: 103 - PAGO DE FACTURA ; POLIZA DE REFERENGIA: | CP-499
TIPOBENEFI: P |CVE BEN: 1404 BENEFICIARIO: | VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V. |
Detalle de Pdliza
W CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
N1 N2 [ N3 [ N& [ N5 [ N6 Validacidn [Consec
5137 758 206002040101 37612219201 499 499 Capitulo 2000 y 3000 26,830.00 0.00
Capitulo 2000 y 3000
2112 1223 9 404 0 0 499 VIAJES MAZZOCCO, S.A, DE C.V, 0.00 26,830.00
VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.
SUMAS IGUALES: 26,830.00 126,830.00|
SITUACION DE LA CXP: ) ~_ELABORO:

S - AFECTADA
PRESUPUESTALMENTE

-~

JAIRA LIZZETH MARTINEZ MENDIOLA

‘¢OORDINADORA ADM INISTRATIVA

L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

20

Coordinacion Administrativa

Poliza CP- 12000043

Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 399
Fecha de Listado : 23/12/2022
Fecha de Pago : 23/12/2022
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre _ Concepto Importe
499 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DEC.V. HOSPEDAJE ITINERARIQO CENTROAMERICA, $26,830.00

RESERVACI

Total Relacion: $26,830.00

chlzo

/L.C WARTA ANGELICA GALINDO RIVERA ARQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
DIRECTOR GENERAL Q'\

Pagina 1




Instituto Regional del Patrimonic Mundial

Direccion de Sistemas

Reporte de Polizas

04/01/2023
o o o 11:10 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: 12000031 | FECHA DE POLIZA: | 23/12/ 2022
CONTRARECIBO: (499 S SRR z |
CONCEPTO: 1103 - PAGO DE FACTURA | POLIZA DE REFERENCIA: | CP- 12000043 |
Detalle de Polza
# CUENTAS CONTABLES REFERENCIAS DESCRIPCION DE LA CUENTA CARGOS ABONOS
N1 [N2 [ N3 [ N4 [ N5 [ N6 Cve [ Num CONCEPTO
21121223 9 404 0 0 499 138 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DEC.V. 26,830.00 0.00
PAGO DE FACTURA 7
1112 20 2 4608 0 0 499 138 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 3000 e 000 26,830.00
BANORTE
SUMASIGUALES: | 2683000 26,830.00
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO:
A - AFECTADA Administrador MARIA ANGELICA GALINDO RI
; Sistemnas DIRECCION g A
Direccion de Sistemas Poliza EG- 12000031
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.. MAZZOCCO, S.A.

www.viajesmazzocco.net

VIAJES MAZZOCCO,

S.A.DECV.

RFC: VMAT780925RK4
Blvd, Lépez Portillo No. 746

Fracc.

Boulevares

Zacatecas, Zac. México C.P. 98065

Tel. 01-492-922-08-59 y Fax. {492) 924-02-77

Tipo de Comprobante: | -Ingreso

Lugar de Expedicion: 98065

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 03 - Transferencia electronica de fondos Folio AA - 8875
> PUE - i rEE—
Método de pago UE - Pagoen uja sola exhibicidén Fecha 22/12/2022 18:18:09
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS | Uso CFDI: G03 - Gastos en general
R.F.C: CRP100224V30 Régimen | 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: | Lucrativos
Domicilio: AV.JUAN DE TOLOSA No. 831, Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, México
Teléfono:
Cant. | Uni. | C.U.SAT | C. Prod/Serv Concepto / Descripcion V. Unitario | Desc Impuestos Importe|
1.00 . E48 80141601 |RESERVACIONES 26,830.00 0.00 | 002 - IVA-0.00 26,830.00
HOTEL EN EL EXTRANJERO
ITORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
RENTERIA RUIZ ERIKA OFELIA
RODRIGUEZ MARQUEZ RAUL EDUARDO
SERVICIOS PRESTADOS EN EXTRANJERO NO
CAUSAN IVA
*COMPROBANTE DE AGENCIA DE VIAJE
EMITIDO CONFORME A LOS LINEAMIENTOS
SENALADOS EN LA RESOLUCION
IMISCELANEA 2.7.1.3
Importe con letra:
VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESQS 00/100 M.N. Subtotal $ 26,830.00
Impuestos Trasladados $0.00
Total $ 26,830.00
Debolemos] y pagarélmas) incondicionalmente el dia, de de 20 en I ciudad de Zacatecas, Zac., a |a orden de VIAJES MAZZOCCO S.A. DE C.V. Ia

cantidad de § 26,830.00 (VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N ) pesas Maneda Nacinnal, valor que recibo a mi(nuestra) enter

moratario del 15% sobre el importe de este pagare
Debolemas) y pagaré(mos) incondicionalmente el Zacatecas. Zac a

de 20

ACEPTO PAGAR A SU VENCIMIENTO

2 satisfaccion. Se estipula un interés

| Complemento:

Folio fiscal:

No. de Serie del Certificado del
SAT:

Fecha y hora de certificacién:

Serie del Certificado del emisor:

00001000000505937218

SEFE6793-48B4-4A1C-99CB-E21E14FD80BO

00001000000505142236
Diciembre 22 2022 - 18:18:13

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI version 4.0

[ sello Digital del CFDi

DhE\Afo/NnLvnMuoigosTMDDxZSt/mTf+bLdeulk&FquEYJUBDsfui-’lap+JXkeLhGKv317agAcfakulmJOSS
8UAas8gKN prpwj\z/Bozh/qcyzZirkNBBNwaBOS?,’yhiﬁhFSbBDiUVHOWFvMwaSewAVeeSg/CLHgvcﬁAkD
BHQWXnOfCXQS‘MJlOXUHLX?/VCSbBCGEnFA\eidEgTrG|Zu+EkaPFi,/JVeI,flmZlEQdREEKBMUkAa/SthIS
GKwINwrx1gaZOhpdz612ssFIgENg LPS5ujyLOULa0OtrXQTzZPUYUOYIST20xUjF7vb2rdRGH KOABQV+1FyfQ==

[ sello del 5AT

h?SrCXUE:HhnBJ54i4B+nMstMJYSUQKCYHZYSXfXngWSEdVK\50ZUfOOKhLIZGkbRPDQAQY+thZCk
RelneWjjol B86GA/2 7wV dFAZIKQ3KXWSCIOSIPYWItWa0TBMLe TfmQrQBycE3vixBml +YgGh2waN//FL
NntIquuiwbHJWWQS/peaXpZicQWNBSeZe22xgzZEF7CEcDBaSGiELVSEO7X9iqvi3vAijszwu30UW
eAzAjyb6h 72RmyLod4QIvGRfWCZMtleMthHyiEx\t".'?qgvojQATWPI74LDﬂyBx+tRbLE/mpcanv\.’SS
00wib20J/sWA+DSsfMTZM4w==

rCadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1] SEFE6793-48B4-4A1C-99CB-E21E14FD80B0|2022-12-22T18:18:13 MAS0810247C0|Oh6i
Afo,"NnIvnMuojgosTMDOxzst,lmTHhLdequtlFqustUSDsfui4ap+}xkeLhG Kv317agAcfakulmiO
SSBUAasSgKNpprw)iz!Bozb,r'qcvzerkNBBNWJdeOSHthGhFSbBDlUVHOWFvMwaSewAVeeSg/CL
HgvcﬂAkDBHQWanfCXBSY‘UIDXIJHLK?/’VCBE}BC6EnFA]ejdEgTrGJZWEkaPFi/JVel/lszEQdRei
KBMUkAa,"SU\.‘hISGleNWrKlgaZthdzE\255FJqENqLPSSujVLDULaOerQTIZPUYUDY|5T20xUjF?Vb
2rdRGHKOABOV+1FyfQ==|00001000000505142236] |

£187e8es

MIITW 12049587 o
NId 393410 L4-LM



Page 1 of 1

<Txml version="1.0" encoding="UTI--8"7=>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="98065" MctodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="26830.00" Moneda="MXN"
SubTotal="26830,00"
Certificado="MIIGBTCCA+2gAwIBAgIUMDAWMDEWMDAwWMDA IMDUSMzeyMTgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwWHgYDVQQDDBABVVRP
NoCertificado="00001000000505937218" FormaPago="03"
Sello="0h6iAfo/NnlvnMuojgos TMDOXZ5t/m TF+bL4pOulk4FOfq6 Y JUSDsfuidap +IXkeLhGKv3I7agA cfakulmJOSS8UAas8gKNph Ppwliz/Bozb/qeyzZirkN81
Fecha="2022-12-22T18:18:09" Folio="8875" Serie="AA" Version="4.0" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd” ximins xsi="http://www.w3org/2001/XMELSchema-instance” xmlns cfdi="hetp//www.sat.gobanx/etd/ 4"
<cfdi:Emisor Nombre="VIAJES MAZZOCCO" Rfc="VMAT780929RK4" RegimenFiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS" Rfc="CRP100224V30" UsoCFDI="G03"
RegimenliscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="98000"/>
- <cfdi:Conceptos=
- <efdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="26830,00" ValorUnitario="26830.00" Descripcion="RESERVACIONES HOTEL EN EL. EXTRANJERO
TORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO RENTERIA RUIZ ERIKA OFELIA RODRIGUEZ MARQUEZ RAUL EDUARDQ SERVICIOS
PRESTADOS EN EXTRANJERO NO CAUSAN IVA *COMPROBANTE DE AGENCIA DE VIAJE EMITIDO CONFORME A LOS
LINEAMIENTOS SENALADOS EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3" Noldentificacion="100" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="80141601">
- <cfdizlmpuestos=
- <cfdi: Traslados=
<cfdi: Traslado TipoFactor="Exento” Impuesto="002" Base="26830,00"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<ctdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="20926" RegimenFiscal ACuentaTerceros="601" NombreA CuentaTerceros="GTM
OPERADOR MAYORISTA DE VIAJES" RfcACuentaTerceros="GOMO80428D.J0"
</ctdi:Concepto=
</efdi:Conceptos™
- =cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="0.00">
- <cfdizTraslados>
<¢fdi: Traslado TipoFactor="Exento" Impuesto="002" Base="26830.00"/>
</efdi: Traslados=
</ctdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital
http:/Awvww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd” xmins xsi="hitp:/wwwonw3.org/ 2001/ XM ESchema-
instance”
SelloSAT="h78rCXUlcHhnBJ54i4B+nM3fsMJYSUp KCYH2Ysx/XGjgW8ed vKIS020fOOKhL2GkbRPDQAQY+qhXzCkRelneWjjolB86G4/27
NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloCED="0h6iAfo/NnlvaMuojgos TMDOxZ5t/m T{+bL4pOulk4FOfq6o YIU8Dsfuidap+IXkeLhGKv3I7agAcfakulm JOSS8UAas8g KNpb Ppw.Jiz/
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2022-12-22T18:18:13" UUID="5EFE6793-48B4-4A1C-99CB-E21E14FD80B0"
xminsfd="http:/www.satgob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</efdi:Complemento=
</efdi:Comprobante
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“ Voucher de Hotel

‘,gﬂd‘ La clave de reserva en SIT] yroon sV1 para los
- ———-
siguientes servicios es: 899884957

MAZZOCCO
Fecha: 22 /dic/2022
Titular: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Estatus: Confirmado

Detalles del Servicio
B A Ay A

Categoria: WY W Y757y

Hotel: City Express San Jose Aeropuerto

Direccion: Diagonal A Mcdonalds, Del Centro Comercial Real Cariari,
Teléfono: +50622092300

Habitaciones: 3 Tipo de Habitacion: - Habitacion(3)
Destino: San José Plan de Alimentos: Desayuno
Entrada: miércoles, 22.feb.2023 Salida: jueves, 23.feb.2023
Noches : 1

Estatus: Confirmado Clave Confirmacion: 899884957

Comentario: Consulte por favor las posibles restricciones en el pais de destino. Cualquier impuesto turistico local debe ser pagado en el lugar
directamente por los clientes, si corresponde. From date 2/22/2023 12:00:00 AM to 2/23/2023 12:00:00 AM: Rate Notes:. Rate Notes:. Rate Notes:

Nombres de Pasajeros

Nombre Apellido
Habitacion 1: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Adulto
Habitacion 2: RAUL EDUARDO RODRIGUEZ MARQUEZ  Adulto
tacion 3: ERIKA OFELIA RENTERIA RUIZ Adulto

Informacién del Pasajero Titular

Nombre: CARLOS AUGUSTO Teléfono: +52 492 9220859

Apellido: TORRES PEREZ Correo Electrénico: lucia.medina@viajesmazzocco.com

Teléfonos de Emergencias

(55) 4163 8079 Servicios 24 horas (sélo para incidencias en destino).

"915

IAJES MAZZOCCQ", BLVD. LOPEZ PORTILLO 746, Alcaldia: ZACATECAS , Col. BOULEVARES , C.P.: 00000 , México , ZACATECAS , Tel(s): (492) 9220859 , E-
mail: lucmazzocco99@hotmail.com
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MAZZOCCO

Voucher de Hotel

La clave de reservaen Resiel para los siguientes

servicios es: 41574550

Titular: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
Detalles del Servicio

A A & _b A oA
. y e gty
Categoria: ¥¢ V97

Hotel: Hotel Biltmore

Direccion: 15 CALLE 0-31 ZONA 10, 01010
Teléfono: +502 2410 5000

Habitaciones: 3

Destino: Guatemala

Entrada: domingo, 19.feb.2023

Noches : 1

Estatus: Confirmado

Comentario: Checkin: 15:00 - Checkout: 11:00

Fecha: 22/dic/ 2022
Estatus: Confirmado

Tipo de Habitacion: ( 3 )Double room - De Luxe |
Plan de Alimentos: Sin alimentos
Salida: Iunes, 20.feb.2023

Clave Confirmacion: 41574550

del 19 - feb - 2023 al 20 - feb - 2023 Important notices: In case of any amendment please contact us to check the rates and conditions as these could
change - Hotel will invoice the total amount of this bocking in case of no show / En caso de modificacion, por favor contacten con nosotros para
verificar las tarifas y condiciones de la reserva ya que podrian ser diferentes - En caso de no show el hotel se reserva el derechao de aplicar gastos del

100%.

del 19 - feb - 2023 al 20 - feb - 2023 Children are considered from 2 to 11 years old.

del 19 - feb - 2023 al 20 - feb - 2023 Children younger than 2 years old are considered as Infants. Only one infant per room is allowed. .

Nombres de Pasajeros

Nombre Apellido
Habitacion 1: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Adulto
Habitacion 2: RAUL EDUARDO RODRIGUEZ MARQUEZ  Adulto
Habitacion 3: ERIKA OFELIA RENTERIA RUIZ Adulto

Informacion del Pasajero Titular

Nombre: CARLOS AUGUSTO
Apellido: TORRES PEREZ

Teléfonos de Emergencias

Teléfono: +52 492 9220859

Correo Electronico: lucia.medina@viajesmazzocco.com

TELEFONO DE EMERGENCIAS 24 HORAS (+34) 91 310 85 07

26

1AJES MAZZOCCQ", BLVD. LOPEZ PORTILLO 746, Alcaldia: ZACATECAS , Col. BOULEVARES , C.P.: 00000 , México , ZACATECAS , Tel(s): (492) 9220859 , E-

mail: lucmazzocco99@hotmail.com
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Voucher de Hotel

La clave de reserva en Gogiobal\f‘i para los siguientes

MAZZOCCO

iA <Y

Servicios es: G0O1951 8760-211 19703-."\(8?{3

Titular: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ

Detalles del Servicio
Categoria: A & & SEbkbAg

Hotel: Radisson Hotel Panama Canal

Direcciéon: Amador Avenue & Van Hook Street, Amador, PA
Teléfono: 507-211-4500

Fax: 507-211-4501

Habitaciones: 3 Beds-Non Smoking

Fecha: 22 /dic /2022
Estatus: Confirmado

Tipo de Habitacion: 2 Queen Beds-Non Smoking-2 Queen Beds-Non Smoking-2 Queen

Destino: Panama Plan de Alimentos:  Sin alimentos
Entrada: lunes, 20.feb.2023 Salida: miércoles, 22.feh.2023
Noches : 2

Clave Confirmacion: GO19518760-21119703-

Estatus: Confirmado A(BR)

Informacion Adicional: El tipo de camas solicitado esta sujeto a la disponibilidad del Hotel

No Amendments Allowed. CXL charges apply as follows:STARTING 17/02/2023 CXL-PENALTY FEE IS 48.81% OF BOOKING PRICE.

Comentario: SupplierReference 265-486457

- Check-in hour 15:00-.Children share the bed with parents 2.Car park YES (Without additional debit notes).Identification card at arrival.Children get
free accommodation, meals payable on the spot.Deposit on arrival. CXL charges apply as follows:STARTING 17/02/2023 CXL-PENALTY FEE IS

48.81% OF BOOKING PRICE.

Nombres de Pasajeros

Nombre Apellido
Habitacion 1: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ
Habitacion 2: RAUL EDUARDO RODRIGUEZ MARQUEZ
Habitacién 3: ERIKA OFELIA RENTERIA RUIZ

Informacion del Pasajero Titular

Nombre: CARLOS AUGUSTO Teléfono:
Apellido: TORRES PEREZ Correo Electronico:

Teléfonos de Emergencias

Adulto
Adulto
Adulto

+52 492 9220859

lucia.medina@viajesmazzocco.com

+5511.4380.9972 MEX clients ONLY: +52 55 8525 9594
SupplierReference 265-486457

IAJES MAZZOCCO", BLVD. LOPEZ PORTILLO 746, Alcaldia: ZACATECAS , Col. BOULEVARES , C.P.: 00000 , México , ZACATECAS , Tel(s): (492) 9220859 , E-

mail: luemazzocco99@hotmail.com

or



Voucher de Hotel

La clave de reserva en Vlethabook para los siguientes

servicios es: EOB8JS00

MAZZOCCO

Fecha: 22/dic/2022

Titular: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Estatus: Confirmado

Detalles del Servicio

2 A A A -""v"‘, A
Categoria: WY W ¥ ¥ry

Hotel: Las Magnolias Hotel
Direccion: Ave. Las Magnolias #226

Teléfono:

Habitaciones: 3 Tipo de Habitacion: (3) Doble Uso Individual
Destino: San Salvador Plan de Alimentos: Solo Alojamientos (OR)
Entrada: jueves, 23.feb.2023 Salida: viernes, 24.feb.2023

Noches: 1

Estatus: Confirmado Clave Confirmacién: EOB8JS00

Informacién Adicional:

comments:Tax / Fee like Resort fee or any other taxes that are directly payable to the Hotel to city/government are not includes in the rate.

Child OR 3rd Adult will be sharing the same bedding unless exira bed is mentioned.

Booked Bedding Type & Bedding Preferences are shared with Hotel, however it's subject to availability. Please check country/city specific guidelines for
COVID related rules and restrictions for travelers. Check-in and stay at hotel is subject to travelers producing all documents as per COVID guidelines
stated by local autharities. If a child stays on existing bedding (free of charge), room benefits are not provided. Customer will have to pay for additional
charge for the child to the hotel directly e.g. breakfast charges for child. If holder is not one of the paxes, one of the adult paxes will be considered as
holder. Please note that the food inclusion might not always correspond to the number of people staying in the room. Rates are valid only as part of a
package. One or more travel related components (Transfers, tours & activities, Air tickets, car rental, train tickets only) must be combined with the hotel
rates as a package.. Please note 1 Twin Bed Room would have 1 Single Bed in the room, whereas 2 Twin Bed Room would have 2 Single Beds in the
room.|mealplan:|pax_comments:For this rate the infants will be converted to children with age 1.|Free WiFi|Safe to stay: Yes Safety Protocol: This
property advises that enhanced cleaning and guest safety measures are currently in place.

Comentario: checkin_begin_time:3:00 PMcheckin_end_time:10:00 PMcheckin_instructions:

Extra-person charges may apply and vary depending on property policy

Government-issued photo identification and a credit card, debit card, or cash deposit may be required at check-in for incidental charges
Special requests are subject to availability upon check-in and may incur additional charges; special requests cannot be guaranteed
Guests must contact this property in advance to reserve onsite parking

Noise-free guestrooms cannot be guaranteed

Be prepared: check the latest COVID-19 travel requirements and measures in place for this destination before you travel,

checkin_min_age:18checkin_special_instructions:This property offers transfers from the airport (surcharges may apply). To arrange pick-up, guests

| must contact the property 24 hours prior to arrival, using the contact information on the booking confirmation. The front desk is open daily from 7 AM -

11 PM. Front desk staff will greet guests on arrival.checkout_time:12:00 PMcomments:Tax / Fee like Resort fee or any other taxes that are directly
payable to the Hotel to city/government are not includes in the rate.

Child OR 3rd Adult will be sharing the same bedding unless extra bed is mentioned.

Booked Bedding Type & Bedding Preferences are shared with Hotel, however it's subject to availability. Please check country/city specific guidelines for
COVID related rules and restrictions for travelers. Check-in and stay at hotel is subject to travelers producing all documents as per COVID guidelines
stated by local authorities. If a child stays on existing bedding (free of charge), room benefits are not provided. Customer will have to pay for additional
charge for the child to the hotel directly e.g. breakfast charges for child. If holder is not one of the paxes, one of the adult paxes will be considered as
holder. Please note that the food inclusion might not always correspond to the number of people staying in the room. Rates are valid only as part of a
package. One or more travel related components (Transfers, tours & activities, Air tickets, car rental, train tickets only) must be combined with the hotel
rates as a package.. Please note 1 Twin Bed Room would have 1 Single Bed in the room, whereas 2 Twin Bed Room would have 2 Single Beds in the
room.mealplan:pax_comments:For this rate the infants will be converted to children with age 1.policies:

+ One child 8 years old or younger stays free when occupying the parent or guardian's room, using existing bedding.

« No pets and no service animals are allowed at this property.

+ This property advises that enhanced cleaning and guest safety measures are currently in place.

« Disinfectant is used to clean the property, and commonly-touched surfaces are cleaned with disinfectant between stays.

+ Personal protective equipment, including masks and gloves, will be available to guests.

« Social distancing measures are in place; staff at the property wear personal protective equipment; a shield is in place between staff and guests in
main contact areas; periodic temperature checks are conducted on staff; temperature checks are available to guests; guests are provided with
hand sanitizer.

+ Contactless check-in and contactless check-out are available.

Free WiFi

a3



Nombres de Pasajeros

Nombre Apellido
Habitacién 1: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Adulto
Habitacion 2: RAUL EDUARDO RODRIGUEZ MARQUEZ Adulto
Habitacién 3: ERIKA OFELIA RENTERIA RUIZ Adulto

Informacién del Pasajero Titular

Nombre: CARLOS AUGUSTO Teléfono: +52 492 9220859
Apellido: TORRES PEREZ Correo Electrénico:  |ucia.medina@viajesmazzocco.com

Teléfonos de Emergencias

Customer service: +44 20 8068 4986

"VIAJES MAZZOCCO", BLVD. LOPEZ PORTILLO 746, Alcaldia: ZACATECAS , Col. BOULEVARES , C.P.: 00000 , México , ZACATECAS , Tel(s): (492) 9220859 , E-mail:
lucmazzocco99@hotmail.com

4 0 ~ METHABOOK

| Hotels Everywhere.




APRUEBAN PLAN DE TRABAIO 2023 DEL INSTITUTO
REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

El pasadio 2 de febrero se llevod a cabo en ia Secretaria de la Relaciones Exteriares, en

la Ciudad de Meéxico, la Segunda Sesidn Ordinaria del Consejo de Administracion del
Instituto Regional del Parrimonio Mundial en Zacatecas (IRPMZ). En esta reunidn se
aprobd el Plan de Trabajo 2023 de este Cenrro Categoria 2 de la UNESCO, que tiene su

sede desde 2009 en Zacatecas.

El IRPMZ es uno de los nueve Centros Categoria 2 enfocados en Patrimonio Mundial
que existen en el mundo y atiende a la subregidn de México, América Central y el
Caribe. Su misién es apoyar a los paises a implementar la Convencién de 1972 a
trravés de la creacidn de capacidacdles, la difusion ¥ la vinculacidn con instituciones
encargadas de proteger y gestionar el Patrimonio Mundial.

A la reunion asistieron representantes de las instituciones mexicanas encargacdas del
patrimonio mundial cultural vy natural, representantes de la UNESCO v de sus drganos
asesores, asi como representantes de Costa Rica. Cuba. £ Salvador, Guatemala,
Nicaragua, Panama y Republica Dominicana.

La directora del Instituto Zacatecano de Cultura "Ramon Lopez Velarde”, Maria de
Jestis Mufioz Reyes. asistid en representacién del Lic. David Monreal Avila,
Gobernador del Estado de Zacatecas y Presidente del Consejo de Administracién de
este Instituto; Eduardo Jaramillo Navarrete, director general para la Organizacién de
las Naciones Unidas, fue el encargado de representar a la Secretaria cde Relaciones
Exteriores; Arturo Balandrano Campos acudié a nombre de la Secretaria de Cultura ¥
Carlos Auguste Torres Pérez, director del IRPAMZ Yy secretario técnico de este Consejo
condujo el desanogo de tos puntos de la reunion.

Participaron también Mauro Rosi del Centro del Patrimonio Mundial de la UNESCO,
Saudl Alcantara Onofre de ICOMOS, Erick Cajar Grimas de Panama: Ariana Ninel Pleitez
Quinones de El Salvador, Blanca Arauz de Nicaragua, Merle Alejandra Fernandez
Gamarro de Guatemala y Regina Quintanilla Jiménez de Costa Rica.



La directora del Instituto Zacatecana de Cultura “Ramon Lopez Velarde”, Maria de
Jesus Mufoz Reyes, asistid en representacion del Lic. David Monreal Avila,
Gobernador del Estado de Zacatecas y Presicdenre del Consejo de Administracion de
este Insttuto; Eduardao Jaramillo Mavarrete, director general para la Organizacion de
las Naciones Unidas. fue el encargado de representar a la Secretaria de Relaciones
Exteriores; Arturo Balandrano Campos acudid a nombre de la Secretaria de Cultura ¥
Carlos Augusto Taorres Pérez, director del IRPMZ y secretario técnico de este Consejo
condujo el desahogo de los puntos de la reunién.

Participaron también Mauro Rosi del Centro del Patimonio Mundial cde 1a UNESCO,
Saul Alcantara Onofre de ICOMOS, Erick Cajar Grimas de Panama: Ariana Ninel Pleitez
Quinones de El Salvador, Blanca Ara
Gamarro de Guaremala vy Regina Quincs

uz e Nicaragua, Merle Alejandra Fernandez
nilla jimeénez de Costa Rica.

En la sesion se infoarmd sobre el proceso seguido para el disena del Plan de Trabajo
se recibieron las manifestaciones de colaberacién de los Estados Parte v las

tuciones presentes, asi como los saludos ¥ el reconocimiento al Lic. David
Monreal Avila, Gobernador Constitucional del Estacde de Zacatecas vy Presidente del
Caonsejo de Administracién de este Instituto, por su apoyo decidido a la cultura y el
Patrimonio Mundial.

En total se aprobaron 27 actividades, entre las que destacan cursos y rtalleres de
capacitacion para los gestores de sitios Patrimonio Mundial de la subregion de
México., América Central y el Caribe, asi como actividades de vinculacidén vy
colaboracion con los érganos asesaores de ia UNESCO, con entidades nacionales,
como el INAH, el INBAL y la SEMARNAT, v con instancias internacionales como el
Centro de Categoria 2 de Brasil.

https://irpmzcc2.org/noticias/ver/61/aprueban-pla n-de-trabajo-2023



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO
MUNDIAL EN ZACATECAS

LIBERACION DE RECURSOS
! PAGO A PROVEEDORES
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION: GPP58-5564

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO:  VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.

RF.C.: VMAT80929RK4

POR LA $80,676.00

CANTIDAD DE:  ( OCHENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA; 0

BANCO: BBYA BANCOMER

SUCURSAL: 1 CLABE:  012930004459045521
FECHA; 22/12/2022

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

© " VALIDACION — SECTOR DEPEND, UBJETIVO PROGRAMA SUBPROGR. PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE
5801204113712 1 7 58 2 6 0 204 3712 2219201 79,656.00
5801204113712 2 7 58 2 6 0 204 3712 2219201 1,020.00
: SUBTOTAL -80,676.00
RETENCIONES © NIVELI . NIVELZ NIVEL 4 NIVEL 5 NIVEL 6 IMPORTE
SUBTOTAL
NETO A PAGAR : $80,676.00
ATENTAMENTE
L_!{//ﬂ /A =
\ _ﬁ/ 2 /V/ VL
ARQ. CARLOS AUGYSTO TORRES PEREZ MARIAKN LICA GALINDO RIVERA
R GENERAL COORDINADORA ADMINISTRATIVA
SHPREF DLP CT 03/01/2023 14:18 Pagina 1 de 1



LIBERACION DE RECURSOS

PAGO A PROVEEDORES

‘CLA\’E Y DESCRIPCION DEP.:

iv. DE RELACION:

TRAMITADO POR:

58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

GPP58-5564

BENEFICIARIO:
R.F.C.
POR LA CANTIDAD DE:

CHEQUE:
SPEUA:
BANCO:
SUCURSAL:
FECHA:

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:

VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.
VMAT80929RK4
$80,676.00

( OCHENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

0

0

BBVA BANCOMER

1 CLABE:
22 de diciembre de 2022

012930004459045521

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

. YALIDACION
5801204113712 1
5801204113712 2

RETENCIONES

SHPREF DEP CT

BENEFICIARIO
AA8874 VIAJES MAZZOCCO, S.A.DE C.V.
BB4711 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.

NIVEL | NIVEL2 NIVEL 3

JUSTIFICACION IMPORTE

PAGO DE VUELOS DE ITINERARIO CENTROAMERICA $79,656'00
CARGO POR SERVICIO $1,020.00
SUBTOTAL $80,676.00

NIVEL 4 NIVEL 6 IMPORTE

SUBTOTAL
NETO A PAGAR : $80,676.00
Pagina 1 de | .) g



INSTITUTO REGIONAL DEL PATR!‘MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Coordinacion Administrativa

Creacion De Pasivo Diario

03/01/2023
o - o ) 14:17 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP NUMERO: [12000039 | FECHA DE POLIZA: | 22/12/ 2022 |
CONTRARECIBO: (496 T TR e e e R |
CONCEPTO: {103 - PAGO DE FACTURA | POLIZA DE REFERENCIA: | CP-495 =
TIPOBENEF:: [P |CVE BEN: 404 | BENEFICIARIO: | VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.
Detalle de Poliza
# CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
N1 [N2 [ N3 [ Nd N5 [ N6 Validacion [Consec
5137 758 206002040101 37122219201 495 495 Capitulo 2000 y 3000 79,656.00 0.00
Capitulo 2000 y 3000
5137 758 206002040101 37122219201 495 495 Capitulo 2000 y 3000 1,020.00 0.00
Capitulo 2000 y 3000
2112 1222 9 404 0 0 485 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V. 0.00 80,676.00

SITUACION DE LA CXP:

S - AFECTADA

PRESUPUESTALMENTE

VIAJES MAZZOCCO, S.A.DE C.V.

SUMAS IGUALES: ~ 80,676.00] ~ 80,676.00]

L )('N{M(E.Lﬁ ?ROU‘

JAIRA LIZZETH MARTINEZ MENDIOLA f COOF&DINADORA ADMINISTRATIVA

L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA 76

Coordinacion Administrativa

Pdliza CP- 12000039 Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 396
Fecha de Listado : 22/12/2022
Fecha de Pago : 22/12/2022
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
495 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V. PAGO DE VUELOS ITINERARIO CENTROAMERICA $80,676.00

Total Relacion: $80,676.00

ARQ. CARLOS AYGUSTO TORRES PEREZ

‘// L.C/MARTA ANGELICA GALINDO RIVERA
DIREGTOR GENERAL

Pagina 1
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Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Sistemas

Reporte de Polizas

03/01/2023
- ) o S 14:23 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: [ 12000028 | FECHA DE POLIZA: J 22/12/ 2022 |
CONTRARECIBO: | 495 ' '_ 5T R ,' _ AL T i E
CONCEPTO: 1103 - PAGO DE FACTURA E __| POLIZA DE REFERENCIA: | cP- 12000039 5|
Detalle de Paliza
# CUENTAS CONTABLES REFERENCIAS DESCRIPCION DE LA CUENTA CARGOS ABONOS
NT [N2 [ N3 [ N4 [ N5 [ N6 Cve [ Num CONCEPTO
21121222 9 404 0 0 495 135 VIAJES MAZZOCCO, S.A.DE C.V. 80,676.00 0.00
PAGO DE FACTURA
1112 20 2 4608 0 0495 135CTA 1116744608 CAP2000Y 3000 000  80,676.00
BANORTE
SUMAS IGUALES: | BOBle00 _80,676.00 |
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO:
A - AFECTADA Administrador AR ANGELICA GALINDQ R| N
. Sistemas DIRECCION 7 3
Direccion de Sistemas Poliza £EG- 12000028

Pagina 1



22/12/22, 16:05

ep BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacidn 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacidn 3:
AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucidn
Nombre del Archivo

Impresién NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

22/12/2022 16:05

1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACAT
CRP100224V30

MXP

MAZZOCO

VIAJES MAZZOCO S.A. DE C.V.
012930004459045521
“VMA780929RK4

BBVA MEXICO

$80,676.00

$0.00

22/12/2022

202212

PAGO FACTURA 8874 Y 4711
8846APR2202212222053627459
OK. OPERACION EFECTUADA

$5.00

$0.80

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
22/12/2022 16:01:22 p. m,

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
22/12/2022 16:04:49 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos a partir de su
aplicacion, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de aplicaciéon de la operaciéon
el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucién, segin
corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la

fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

74



A
MAZZOCCO, S.A.

wWww.viajesmazzocco.net

VIAJES MAZZOCCO, S.A.DEC.V.

RFC: VMAT780929RK4

Blvd. Lopez Portillo No. 746

Fracc. Boulevares

Zacatecas, Zac. México C.P. 98065

Tel. 01-492-922-08-59 y Fax. (492) 924-02-77

Tipo de Comprobante: | -Ingreso

Lugar de Expedicién: 98065

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 03 - Transferencia electrénica de fondos Folio AA - 8874
Método de pago PUE - Pagoen url1a sola exhibicion p— 22/12/2022 13:25:25
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS | Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
R.E.C.: CRP100224V30 Régimen | 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: [ Lucrativos
Domicilio: AV.JUAN DE TOLOSA No. 831, Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, México
Teléfono:
Cant. | Uni. | C.U.SAT [cC.Prod/Serv Concepto / Descripcion V. Unitario | Desc Impuestos Importe
1.00 . E48  [80141601 BOLETO DE AVION 15,108.00 0.00 | 002 - IVA-0.00 15,108.00

ITORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
IRENTERIA RUIZ ERIKA OFELIA
RODRIGUEZ MARQUEZ RAUL EDUARDO
RUTA:GUA*PTY*SJO

2309002 875 445

230 9002 875 450

230 9002 875 451

1.00 [SERVICIO]  E48  [80141601 [OTROS IMPUESTOS

RFC: PAV910724HWA IATA 86918230
ICOMPANIA PANAMENA DE AVIACION SA
ICONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3

*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y POR CUENTA DE :

8,778.00 0.00 | 002 - IVA-0.00 8,778.00

1.00 . E48 180141601 [BOLETO DE AVION

RUTA:SIO*SAL*MEX
134 9002 875 447
134 9002 875 448
134 9002 875 449

16,233.00 0.00 | 002 -1IVA-0.00 16,233.00

1.00 [SERVICIO] E48 180141601 [OTROS IMPUESTOS

RFC: ACA191205APA IATA 86918230
IAEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA
IAVIANCA

ICONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3

*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y POR CUENTA DE :

6,474.00 0.00 | 002 - IVA - 0.00 6,474.00]

1.00 . E48 80141601 [BOLETO DE AVION
RUTA:ZZCL*MEX*GUA*MEX*ZCL
139 9002 875 446

139 9002 875 452

139 9002 875 453

1,056.00

6,600.00 0.00 002 - IVA - 6,600.00

1.00 1 E48 80141601 [BOLETO DE AVION 19,764.00 0.00 | 002 - IVA-0.00 19,764.00]
1.00-[SERVICIO E48  [80141601 JOTROS IMPUESTOS 5,643.00 0.00-|-002 - IVA-0.00 5,643.00)
*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y POR CUENTA DE :
RFC: AME880912189 IATA 86918230
IAEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
JCONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3
Importe con letra:
SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal S 78,600.00
Impuestos Trasladados $1,056.00
Total $ 79,656.00
Debo{emos) y pagaré{mos) incondicionalmente el dia de de 20 en la ciudad de Zacatecas, Zac., a la orden de VIAIES MAZZOCCO S.A. DEC.V. la

cantidad de $ 79,656.00 (SETENTA ¥ NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) pesos Moneda Nacional, valor que recibe a mi{nuestra) entera satisfaccion. Se

estipula un interés moratorio del 15% sobre el importe de este pagaré.
Debolemos) y pagaré(mos) incondicionalmente el Zacatecas. Zac. a de 20

ACEPTO PAGAR A SU VENCIMIENTO

Complemento:

Serie del Certificado del emisor:
Folio fiscal:

No. de Serie del Certificado del
SAT:

Fecha y hora de certificacion:

00001000000505937218
6A283B2B-CDCF-40E6-9E29-5F4BFC92CC6EF
00001000000505142236

Diciembre 22 2022 - 13:26:54

CFDI Relacionado:
Tipo Relacidon: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI version 4.0

S0



Page 1 of 2

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<efdi:Comprobante LugarExpedicion="98065" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="79656.00" Moneda="MXN"
SubTotal="78600.00"

Certificado="MIIGBTCCA+2gAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDA IMDUSMzeyMTgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRP
NoCertificado="00001000000505937218" FormaPago="03"

Sellu="SlEu3KEElﬂchZEPrFiPikrWZhPOLG."AifoAijHzgqgrt[..uziWSNZSQeJqSftTrYiiIn’TkwmK440ancSwYl+EwJELGfBS9YBAoufribngxPOthJ(Jn'

Fecha="2022-12-22T13:25:25" Folio="8874" Serie="AA" Version="4,0" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor Nombre="VIAJES MAZZOCCO" Rfc="VMA780929RK4" RegimenFiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS" Rfc="CRP100224V30" UsoCFDI="G03"

RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="98000"/>

- <cfdi:Conceptos>
- <cfdizConcepto Objetolmp="02" Importe="15108,00" ValorUnitario="15108.00" Descripcion="BOLETO DE AVION TORRES PEREZ CARLOS

AUGUSTO RENTERIA RUIZ ERIKA OFELIA RODRIGUEZ MARQUEZ RAUL EDUARDO RUTA:GUA*PTY*SJO 230 9002 875 445 230 9002
875 450 230 9002 875 451" Noldentificacion="24" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="80141601">
- <cfdi:lmpuestos=>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="15108.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:mpuestos= 3
<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="11510" RegimenFiscalACuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="COMPANIA
PANAMENA DE AVIACION" RfcACuentaTerceros="PAVI10724HWA"/>
</efdi:Concepto>

- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="8778.00" ValorUnitario="8778.00" Descripcion="0TROS IMPUESTOS *CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y

POR CUENTA DE : RFC: PAV910724HWA IATA 86918230 COMPANIA PANAMENA DE AVIACION SA CONFORME A LOS
LINEAMIENTOS SENALADOS EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3" Noldentificacion="23" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="80141601" Unidad="SERVICIO">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi‘Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="8778.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos> :
<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="11510" RegimenFiscal ACuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="COMPANIA
PANAMENA DE AVIACION" RfcACueniaTerceros="PAVII0724HWA"/>
</cfdi:Concepto=
<cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="16233.00" ValorUnitario="16233.00" Descripcion="BOLETO DE AVION RUTA:SJO*SAL*MEX 134 9002
875 447 134 9002 875 448 134 9002 875 449" Noldentificacion="24" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="80141601">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdiTraslado Importe="0.00" TasaOCuota="0,000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="16233.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="06500" RegimenFiscal ACuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="AEROVIAS
DEL CONTINENTE AMERICANO SA AVIANCA" RfcACuentaTerceros="ACA191205APA" />
</cfdi:Concepto>

- =efdi:Concepto Objetolmp="02" Importe-"6474.00" ValorUnitario="6474.00" Descripcion="OTROS IMPUESTOS *CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y

POR CUENTA DE : RFC: ACA191205APA IATA 86918230 AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA AVIANCA CONFORME A LOS
LINEAMIENTOS SENALADOS EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3" Noldentificacion="23" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="80141601" Unidad="SERVICIO">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdiTraslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="6474.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="06500" RegimenFiscalA CuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="AEROVIAS
DEL CONTINENTE AMERICANO SA AVIANCA" RfcACuentaTerceros="ACA191205APA"/>
</cfdi:Concepto=>

- =cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="6600.00" ValorUnitario="6600.00" Descripcion="BOLETO DE AVION

RUTA:ZCL*MEX*GUA*MEX*ZCL 139 9002 875 446 139 9002 875 452 139 9002 875 453" Noldentificacion="21" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="80141601">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdiTraslados>
<cfdi: Traslado Importe="1056.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="6600.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="06500" RegimenFiscalACuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="AEROVIAS
DE MEXICO" RfcACuentaTerceros="AMES80912189"/~
</cfdi:Concepto=

- <efdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="19764.00" ValorUnitario="19764.00" Descripcion="BOLETQ DE AVION" Noldentificacion="24"

Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="80141601">
- <efdi: Impuestos=>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslade Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="19764.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
<efdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="06500" RegimenF iscal ACuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="AERQOVIAS
DE MEXICO" RfcACuentaTerceros="AMES80912189" /-
</efdi:Concepto=>

- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="5643,00" ValorUnitario="5643.00" Descripcion="OTROS IMPUESTOS *CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y

POR CUENTA DE : RFC: AMES80912189 IATA 86918230 AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV CONFORME A LOS LINEAMIENTOS

SENALADOS EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3" Noldentificacion="23" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="80141601"

Unidad="SERVICIO">
- <cfdi: Impuestos>
- <cfdi Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0,000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="5643.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>

¥l



Page 2 of 2

<cfdi:ACuentaTerceros DomicilioFiscal ACuentaTerceros="06500" RegimenFiscalACuentaTerceros="601" NombreACuentaTerceros="AEROVIAS
DE MEXICO" RfcACuentaTerceros="AMES880912189"/>
</efdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos=>
- =cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="1056.00" -
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="72000.00"/>
<cfdi:Traslado Importe="1056.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="6600.00"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl Lxsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT="JeYUqUQrggbAUL+z+0zO0Y17VIBQDGC7xBw5c4SFIDY4EIZwpZJ THoZX56FEC6pe0fDzY maumQj8X4Gh2v+EwIUMHGP51gl
NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloCFD="SIEu3KEEIOcu Y2EPrFiPikrWZhPOLG/AixQfAXzjHzgqertLuziW3NZ8QeJ STt TrYidn7TkwmK440nfKeSwYHEwJIL6fB59YBA ouf:
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2022-12-22T13:26:54" UUID="6A283B2B-CDCF-40E6-9E29-5F4BFC92CC6F"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</ctdi:Comprobante>

LY



VIAJES MAZZOCCO, S.A.DEC.V,

RFC: VMA780929RK4
Blvd, Lépez Portillo No. 746
J 5 2 Fracc. Boulevares
W @ - Zacatecas, Zac, México C.P. 98065
‘ </ Tel. 01-492.922.08-59 y Fax, (492) 924-02.77
i nte: | -Ingreso

MAZZOCCO’ S‘A. Tipo de Comprobante I4

WWW.viai Lugar de Expedicién: 98065
viajesmazzocco.net Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 03 - Transferencia electrénica de fondos Folio BB -4711
Método de pago PUE - Pago en ur_la sola exhibicién cecha 22/12/2022 13:31:01
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS | Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
RF.C: CRP100224V30 Régimen | 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: | Lucrativos
Domicilio: AV.JUAN DE TOLOSA No. 831, Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, México
Teléfono:
|‘Cant.’] Uni. | C.U.SAT |C.ProdfServ| =~ _ Concepto f Descripcion | V.Unitario | Desc | Impuestos | _  Importe
1.00 i E48 90121502 [CARGO POR SERVICIO 879.31 0.00 002 - IVA- 879.31
230 9002 875 445 140.69

139 9002 875 446
134 9002 875 447
134 9002 875 448
134 9002 875 449
230 9002 875 450
230 9002 875 451
139 9002 875 452
139 9002 875 453

Importe con letra:

MIL VEINTE PESOS Q0/100 M.N. Subtotal $879.31
Impuestos Trasladados $ 140.69
Total $1,020.00

Debolemos) y pagaré(mos) incondicionalmente el dia de de 20 en la ciudad de Zacatecas, Zac., a |a orden de VIAJES MAZZOCCO S.A. DE C.V. la

cantidad de $ 1,020.00 (MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N.) pesos Moneda Nacional, valor que recibo a mi{nuestra) entera satisfaccién. Se estipula un interés moratorio del 15% sobre el
importe de este pagaré,

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente el Zacatecas. Zac. a de 20

ACEPTO PAGAR A SU VENCIMIENTO

uomplemento:

::r.: f‘::c'af_e“m‘adc’ delemisor: | 0301000000505937218
: - 92406913-ABE6-4B18-BFF8-BSAECO8B790C
?:T..de Serie del Certificado del 00001000000505142336

Diciembre 22 2022 - 13:31:28

Fecha y hora de certificacién:
CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 4.0

I‘Selln'D‘igftai'ﬂeICFDi' G T : :
cNHHOMGiLkzvu+0F2HeodRkaiV4Yu3eWLquzfltulDDhVIvWOXtJ6hRdBOrTM?BQRpLCHoEdREWBMrGRothBA
XSleJUqulN4YJUVd3+gOAHfPOVNTHBCNZTdeBFEIQHj4GSZCOKUGmMWOSkJ|QWVYZGKAKVZ4Xch|UprCM
teMwaSthGpLLQF3+NVCngGZAZSIe1KjLDSrWBVaAOMWeDvUthIDSL?ZchiQ\,'g6EM/GagydineSKNMElap
PhDiI13SFcsrxD+5/xBJVaVunYngXXQPNJQOac3iW82uSSS3i4RF4mPejnzeeRg1kq/iUOerH4S4cNBBew:=

Sella del SAT - - i 1
N90.y'f2ICquZpSTlququxaSjZIZSWdFSixiMQZALMcNSPUGwBotARRp9555+TUyauGlDIpupethlO
ntlsﬁchzeIBKnoKXCVngSWHath/qu+V2pdCWu3Np\rng9I7uNd7WKngGwaimQhFYGVKWEJ/Tj
IqJNKWZSSsIﬂqnhSzN1]7+tw0M4LKToPErEGqSSRIFRNFwbeWeLNOiwr‘tta77a/ZpZW/YhXtMsU1Vr0

3hE3rRbyZXDOk0Ou kG+rAwPF6P7ee4VYEi1|bARTiqumDe71mANRTSchKL554GNRgMmnvaJrXVBaE/

BHFn/wvKHB+mdVYFZCC5ug==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT =
1]1.1] 92406913-A8E6-4B18-8FF8-BSAECO8B790C f2022-12-22T13:31:28| MAS0810247C0| cNHH
OMGi{kzvu+0P2HeodeCkiV4Yu3eWLqusztuIDDhVIvWDKtJEhRdBOrTM7BQRpLCHoEdR3WBMr6RoX4
BAXSleJUquIN4yJqu3+goAHfPDVNTH8CN2TdeSFEIQdeGBZcOKquMWGSkJIQWVVZOKAKVZ4XqG
cIUprtheMwaSthOpLLQF3+NVCD9jGZAzSIe1KjLDSrWBVaAOMWeDVUerIEJSLTZCfFiQVgGEM/Sag
yclineSKNMElaprDif138chrxD+S/xBJYaVvnYngXXQPNJSOacSIWSZuSSSSMRFtImPe;’nzeeRgik
q/iUOrGfH4S4cNBBew==|00001000000505142236| |

¥



